
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 70/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 16 grudnia 2019r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz.506, poz. 1309, poz.1696 i poz.1815), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869, poz.1649), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 184.543,00 zł., zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
1.1 Dochody budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 
19.732.140,86 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 307.856,02 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 123 .313 ,02 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.1 Wydatki budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 19.563.451,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/19 
Wójta Gminy z dnia 16.12.2019r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

855 Rodzina 0,00 184 543,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżace z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 0,00 184 543,00 

Ogółem 0,00 184 543,00 

Uzasadnienie: W dziale 855 Decyzją Wojewody nr FB-I.3111.2.504.2019 zwiększamy 
dochody na realizację zadaó. wynikających z ustawy o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci. 





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/19 
Wójta Gminy z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,02 0,02 

75095 Pozostała działalność 0,02 0,02 

Wydatki bieżące w tym: 0,02 0,02 

wydatki z udziałem środków UE 0,02 0,02 

758 Różne rozliczenia 4 026,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 026,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 4 026,00 0,00 

zadania statutowe 4 026,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 110 000,00 110 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 110 000,00 110 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 110 000,00 110 000,00 
wynagrodzenia i pochodne 110 000,00 0,00 
zadania statutowe 0,00 11 O 000,00 

852 Pomoc społeczna 40,00 40,00 
85202 Domy pomocy społecznej 40,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 40,00 0,00 
zadania statutowe 40,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 40,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 40,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 40,00 

855 Rodzina 0,00 184 543,00 

85501 Świadczenia wychowawcze /zlecone/ 0,00 184 543,00 
Wydatki bieżace w tym: 0,00 184 543,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 183 193,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 350,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 9 247,00 13 273,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 247,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 6 247,00 0,00 

zadania statutowe 6 247,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 13273,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 13 273,00 

zadania statutowe 0,00 13 273,00 



90095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 3 000,00 0,00 
zadania statutowe 3 000,00 0,00 
Razem 123 313,02 307 856,02 

Uzasadnienie: 
W dziale 855 rozdział 85501 dokonano zwiększenia wydatków na realizację świadcze11 
wychowawczych. 
W pozostałych przypadkach dokonano zmian w planie wydatków w celu bieżącej 
realizacji budżetu. 

!5?, <P/$,ZI 
mgr ~JJdak 


